СОВЕТ ДЕПУТАТОВ г. АРГУН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН УСТРАДА-Г1АЛИН ДЕПУТАТ ИНН

КХЕТАШО

Двадцать четвертое очередное заседание Совета депутатов
муниципального образования г. Аргун четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

24.12.2021 г. Аргун №85

О внесении изменений в Порядок
формирования и использования
дорожного фонда муниципального
образования город Аргун,
утвержденный решением Совета
депутатов г. Аргун № 44 от 28.05.2014

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 179.4
Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального
образования городской округ город Аргун, Совет депутатов г. Аргун

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок формирования и использования дорожного фонда
муниципального образования город Аргун, утвержденный решением Совета
депутатов г. Аргун № 44 от 28.05.2014 г. следующие изменения:

1)в главе 2:
а) дополнить пункт 2.2.12 следующего содержания:
«2.2.12. часть средств межбюджетного трансферта в виде дотаций

бюджетам городских округов на премирование победителей Всероссийского
конкурса "Лучшая муниципальная практика" в размере 41,7 % от общего
объема поступлений в бюджет городского округа город Аргун;»;

б) пункты 2.2.12 и 2.2.13 считать соответственно пунктами 2.2.13 и
2.2.14.

2. Данное решение подлежит опубликованию (обнародованию) в
городской газете «Аргун» и размещению на официальном сайте Совета
депутатов г. Аргун vAvw.sovetargun.ru в сети Интеренет.

3. Данное решение вступает в силу со дня его опубликования,